[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЖАРОВСКОЕ ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143514, Московская обл., Истринский муниципальный район, д. Бужарово, ул. Центральная, д.10, тел.: 6-34-51, факс: 6-32-83, e-mail: buzharovskoe@gmail.com

Р Е Ш Е Н И Е
от «27» мая 2016 г. № 3/8
«О включении земельного участка в границы населенного пункта»
На основании заявления гр. Резвановой А.Ю. о включении земельного участка с кадастровым номером 50:08:0070319:7 в границы населенного пункта д. Алехново, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Бужаровское, Совет депутатов сельского поселения Бужаровское
РЕШИЛ:

1. Включить земельный участок с кадастровым номером 50:08:0070319:7 в границы населенного пункта д. Алехново.
2. Копию данного решения направить заявителю.
Глава  сельского поселения Бужаровское                                  А.В. Айрапетов